
           

 

    УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

23  лютого 2024 року          м. Чернігів №      79          .

Про надання згоди на передачу 
капітальних вкладень в господарське 
відання комунальному підприємству 
«ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» 
Чернігівської міської ради

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 30, 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 
Чернігівської міської ради від 08.02.2024 № 37/VIII-30 «Про надання згоди на 
передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова видатків 
по об’єкту «Капітальний ремонт єдиного майнового комплексу комунального 
енергогенеруючого підприємства «Чернігівська ТЕЦ», з метою забезпечення 
сталої та безперебійної роботи об’єктів критичної інфраструктури міста 
Чернігова, пов’язаних з роботою системи централізованого теплопостачання, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) в господарське 
відання комунальному підприємству «ТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 44819434) капітальних вкладень у сумі 
54 000 000,00 грн (п’ятдесят чотири мільйони грн 00 копійок), що були 
здійснені на придбання трансформатора ТДТН-40000/110-У1.

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Геращенку В. М., відділу обліку та звітності Чернігівської міської ради 
(Дедущенко Н. М.) здійснити передачу капітальних вкладень відповідно до 
діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО   

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО  


